
Ministero dell’Istruzione e del Merito
ISTITUTO COMPRENSIVO E SUPERIORE STATALE

Scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di I e II grado di Vilminore di Scalve
C.F.: 90013410163 COD. MECCANOGRAFICO: BGIC804004

Via A. Locatelli 8/A – 24020 – Vilminore di Scalve (BG) tel. 034651066
BGIC804004@istruzione.it www.icvilminorediscalve.edu.it

Ai docenti coinvolti

All’Albo

Alla DSGA

Oggetto: DECRETO NOMINA GRUPPO PIANO SCUOLA 4.0

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’Avviso M.I. prot. 161 del 14 giugno 2022 e relativo allegato “Piano scuola 4.0”;

VISTO l’Avviso M.I. n. 170 del 24 giugno 2022;

ACQUISITA la disponibilità degli interessati;

DECRETA

La costituzione del Gruppo di lavoro Piano Scuola 4.0 costituito dai seguenti membri:

Dirigente Scolastico Dottor Spandre Federico

D.S.G.A. Sig.ra Cretti Caterina- Ass. Amm. Sig.ra Gessaga Elena

Commissario Straordinario Giudici Margherita

Prof. Bendotti Patrizia (Referente del Progetto-Animatore Digitale)

Prof. Poli Cristina (Referente di plesso)

Prof. Orru’ Maria (Funzione strumentale)

Prof. Boni Claudia (Collaboratore del D.S.R.)

Prof. Gabrielli Giancarla (Membro commissione ptof)

Prof. Magri Marco (Membro team digitale)

Prof. Motta Antonella (referente commissione curricola)

Prof. Merli Mariella (Membro team digitale)

Prof. Pizio Riccardo (Membro team digitale)

Prof. Girardi Cinzia (Animatore digitale)

BGIC804004 - BGIC804004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001429 - 28/02/2023 - II.3 - E

Firmato digitalmente da FEDERICO SPANDRE

http://www.icvilminorediscalve.edu.it/
mailto:BGIC804004@istruzione.it


Il Gruppo è presieduto dal Dirigente Scolastico Spandre Federico.

La presente nomina avrà durata pari alla realizzazione del Piano Scuola 4.0, pertanto fino all’anno solare

2025. La composizione del Gruppo di lavoro potrà subire variazioni sulla base di eventuali trasferimenti dei

componenti.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

BGIC804004 - BGIC804004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001429 - 28/02/2023 - II.3 - E

Firmato digitalmente da FEDERICO SPANDRE


		2023-03-01T10:55:37+0100
	Federico Spandre




